
22750

22751

22752

22753

Model / Modelo
Código / Code

22754

22755

22755

22755

Código / Code

1100

1500

2000

2500

129

254

254

254

Ø A Ø B

Copa / Canopy Columna / Column

Umbrella S / Sombrilla S

Umbrella M / Sombrilla M

Umbrella L / Sombrilla L

Umbrella XL / Sombrilla XL

22750

22751

22752

22753

22754

22755

22755

22755

19979

19980

19980

19980

19983

19984

19984

19984

15833

19986

19986

19986

19987

19987

19987

19987

20091

20091

20091

20091

05090

08003

08003

08004

19990

19991

19991

19992

07537

Model / Modelo
Hormigón
Concrete

Pulsador neumático
Pneumatic switchPulsador manual

Manual control
box

Bomba
Pump

LinerHormigón
ConcreteLinerHormigón

Concrete

Copa
Canopy

Columna
Column

Embellecedor
Base cover

Anclaje/Anchor Aspiración
Suction

07867

Liner

Umbrella S / Sombrilla S

Umbrella M / Sombrilla M

Umbrella L / Sombrilla L

Umbrella XL / Sombrilla XL

Sombrillas de agua
Umbrella water features

20
0

Embellecedor Cód. 19979
(Opcional)
Base cover Code 19979
(Optional)

R. ext. 21/2” W BSP
Ext. 21/2” BSP M/T

Junta tórica
O ring

Ø A

150 ~
50

0

Ø2
85

Ø B

Bomba 400 V 3~

Boquilla aspiración
R. int. 21/2” W BSP
Wall suction point
Connec. 21/2” W BSP

Pump 400 V 3~

Tubería Ø75
Pipework Ø75

22
00

Dimensiones en mm
Dimensions in mm

14
2

197




